
 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI CONTABILI – CAT. C 

 

VERBALE n. 2 

DELLE OPERAZIONI SVOLTE DALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
Il giorno 13 aprile 2021, alle ore 9.30, presso la sede municipale di Segrate – Via 1° maggio snc – 
si è riunita la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico in oggetto indicato, nominata con 
atto dirigenziale n. 8252 del 2.3.2021 nelle persone dei signori: 

Fabrizio Giovanni Domenico 
Zordan 

Dirigente Direzione Servizi di 
Staff 
 

Presidente 

Nivea Bevilacqua Responsabile Sezione 
Amministrativa Manutenzioni 
 

Commissario  

Cesare Benazzi Responsabile Sezione Risorse 
Umane 
 
 
 

Commissario  

 
Le funzioni di Segretario verbalizzante sono svolte dalla sig.ra Gabriella Brambilla – Istruttore 
Direttivo presso la Sezione Gestione Risorse Umane. 

 
LA COMMISSIONE 

 
Prende atto che: 
- l’incarico esterno per lo svolgimento della prova preselettiva è stato affidato con 

determinazione dirigenziale n. 177 del 17.3.2021 alla Società Selexi s.r.l. di Milano, come 
da comunicazione pervenuta (prot. 11426 del 24.3.2021); 

- nel corso di apposite riunioni organizzative la commissione ha concordato con la Società le 
modalità e i tempi di espletamento della prova preselettiva; 

- successivamente la Sezione Gestione Risorse Umane ha inviato alla Società i nominativi e 
i dati identificativi dei candidati e la Società ha inviato a tutti i candidati, alcuni giorni prima 
della data stabilita per la prova, il link e le istruzioni per lo svolgimento della prova; 

- la prova preselettiva consiste nella somministrazione di n. 30 quesiti a risposta multipla 
suddivisi tra domande di cultura generale, domande psicoattitudinali e domande riferite alle 
materie d’esame. Il tempo messo a disposizione dei candidati per lo svolgimento della 
prova è di 40 minuti. 

 
La Commissione prende atto che in data 9 aprile 2021, con PEC prot. n. 13229, il candidato 
M.M. ha regolarizzato la propria posizione, facendo pervenire ricevuta del versamento del 
contributo alla partecipazione al concorso ad integrazione della domanda e pertanto viene 
sciolta la riserva all’ammissione al concorso del medesimo. 
 
Alle ore 9.45, in collegamento telematico, il Presidente presenta la Commissione Giudicatrice 
del concorso. Successivamente, i candidati vengono informati che l’esito della prova verrà 
pubblicato sul sito web del Comune di Segrate entro il 16 aprile 2021. 
 
Alle ore 10.30 inizia l’identificazione dei candidati collegati. 
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Il candidato 4206 S.S. 30/3/1989 non ha potuto effettuare la prova per problemi di 
connessione. Il candidato 6482 G.A. 01/02/1991 non ha potuto effettuare la prova per mancata 
connessione audio. Risultano regolarmente collegati i seguenti 105 candidati: 
 

N. progr. Prot. Identificativo 

1 5189 A.G.L. 13/04/1990 

2 6339 A.R. 16/01/1995 

3 6212 A.M.L. 11/06/1972 

4 6153 A.A.M. 21/11/1975 

5 6473 A.E. 12/04/1996 

6 3290 A.E. 02/06/1982 

7 5695 A.G. 12/11/1988 

8 7467 B.L.M. 14/05/1967 

9 6174 B.I. 27/01/1967 

10 5274 B.E.M.A. 19/04/1967 

11 6192 B.C. 14/09/1985 

12 6257 B.V.M. 02/08/1990 

13 5586 B.A. 15/10/1986 

14 6457 C.L.P. 26/05/1974 

15 3987 C.D. 25/04/1993 

16 3569 C.M. 02/09/1994 

17 4006 C.A. 05/11/2000 

18 5516 C.Y.V.E. 07/05/1976 

19 6205 C.A. 12/05/1985 

20 4602 C.L. 05/11/1996 

21 2347 C.F.M. 22/02/1991 

22 5943 C.A. 05/12/1998 

23 5514 C.M.  07/07/1970 

24 6822 C.A.I. 30/12/1964 

25 6350 C.E.F. 06/04/1976 

26 5166 C.S.E. 08/07/1988 

27 3790 C.R. 07/03/1994 

28 6222 C.E.L. 30/10/1981 

29 3750 D.M.S. 04/06/1996 

30 5049 D.B.G. 22/04/1968 

31 6490 D.C.P. 16/05/1982 

32 4286 D.F.S. 09/10/1978 

33 6223 D.F. 28/11/1989 

34 6267 E.R.I. 13/10/1979 

35 6318 F.F.M. 13/02/1991 

36 6384 F.L. 03/05/1990 

37 6156 F.C. 24/12/1987 

38 6233 F.C. 06/09/1991 

39 5759 F.F. 25/01/1967 

40 6231 F.F. 13/06/1974 

41 4009 G.M.C. 22/09/1997 

42 6057 G.C.E. 29/03/1962 

43 6703 G.W. 16/01/1982 

44 3373 G.A. 14/06/1968 
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45 4010 G.M.A. 07/08/1980 

46 5565 G.F. 01/08/2000 

47 6280 G.C.A. 26/03/1999 

48 2908 I.N. 18/02/1990 

49 3944 I.C. 19/01/1978 

50 5983 K.A. 01/02/1987 

51 5125 L.F. 25/04/1987 

52 6168 L.C.G. 03/02/1967 

53 3590 L.M.V. 30/05/1985 

54 6229 L.M.E. 04/08/1999 

55 5981 L.B.G. 28/07/1996 

56 5552 L.G.E. 14/10/1984 

57 5978 M.E. 05/06/1993 

58 5698 M.L. 01/02/1993 

59 6485 M.N. 14/01/1977 

60 5592 M.V. 20/08/1996 

61 6241 M.E.A. 11/12/1975 

62 5798 M.C. 03/03/1984 

63 6215 M.M.O. 24/10/1974 

64 2310 M.C. 26/02/1982 

65 4281 M.E. 24/08/1986 

66 2029 M.F.G. 23/5/1993 

67 3377 M.S. 25/08/1990 

68 5574 M.D. 20/04/1987 

69 5476 M.C. 15/10/1998 

70 5381 M.P.L. 29/04/1987 

71 3977 M.M. 31/07/1998 

72 5240 N.S. 25/08/1997 

73 5977 O.B.A.A. 09/05/1992 

74 3995 O.A.L. 04/10/1991 

75 6113 O.G. 17/09/2000 

76 5392 P.L. 09/11/2001 

77 5136 P.A. 30/11/1996 

78 5871 P.L. 01/06/1978 

79 5259 P.A. 03/09/1995 

80 6194 P.R. 28/02/1990 

81 6474 P.A. 10/04/1987 

82 5875 P.A. 17/05/1974 

83 6210 P.E. 21/01/1996 

84 6225 P.C. 10/06/1986 

85 3166 P.O. 28/07/1987 

86 6372 P.F.I. 01/09/1977 

87 6182 P.D.A.G. 12/02/1981 

88 6272 P.F. 11/08/1990 

89 4282 R.D. 04/06/1985 

90 5200 R.M. 15/05/1972 

91 4453 R.A. 12/12/1980 

92 6221 R.D.S. 03/06/1981 

93 4673 R.G. 13/07/1979 



Verbale n.2 di espletamento del concorso pubblico di Istruttore Amm.vo Contabile (cat. C) 
 

 
 

~ pag. 4 ~ 

94 5675 R.M. 13/10/1994 

95 5208 S.E. 26/12/1974 

96 6219 S.G. 17/11/1981 

97 6254 S.D. 10/03/1994 

98 3293 S.G. 22/07/1992 

99 4515 S.E.D. 09/12/1984 

100 5594 S.L. 12/08/1982 

101 3490 T.R. 01/09/1992 

102 4033 T.E. 04/09/1996 

103 3646 T.I.R. 18/11/1978 

105 5707 Z.S.M. 13/02/1981 

105 5602 Z.A. 26/06/1983 

   
 
Alle ore 11.18 ha inizio la prova. Alle ore 12.25 vengono chiusi tutti i collegamenti con i candidati. 
La Società Selexi s.r.l., terminata la correzione dei test subito dopo la chiusura della prova, invia 
alla Commissione il seguente esito:  
 
Posizione 

finale 
Punteggio 

finale 
PROT IDENTIFICATIVO 

1 29 3987 C.D. 25/04/1993 

2 29 6156 F.C. 24/12/1987 

3 29 4282 R.D. 04/06/1985 

4 29 5552 L.G.E. 14/10/1984 

5 29 3290 A.E. 02/06/1982 

6 29 5759 F.F. 25/01/1967 

7 28 4602 C.L. 05/11/1996 

8 28 3569 C.M. 02/09/1994 

9 28 6194 P.R. 28/02/1990 

10 28 4281 M.E. 24/08/1986 

11 28 2310 M.C. 26/02/1982 

12 28 4453 R.A. 12/12/1980 

13 27 5978 M.E. 05/06/1993 

14 27 6384 F.L. 03/05/1990 

15 27 6223 D.F. 28/11/1989 

16 27 6182 P.D.A.G. 12/02/1981 

17 27 5208 S.E. 26/12/1974 

18 27 6215 M.M.O. 24/10/1974 

19 27 5875 P.A. 17/05/1974 

20 27 6212 A.M.L. 11/06/1972 

21 27 5200 R.M. 15/05/1972 

22 27 5049 D.B.G. 22/04/1968 

23 27 6057 G.C.E. 29/03/1962 

24 26 5240 N.S. 25/08/1997 

25 26 5981 L.B.G. 28/07/1996 

26 26 6210 P.E. 21/01/1996 

27 26 2347 C.F.M. 22/02/1991 

28 26 6703 G.W. 16/01/1982 

29 26 6457 C.L.P. 26/05/1974 

30 26 3373 G.A. 14/06/1968 
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31 26 6822 C.A.I. 30/12/1964 

32 25 4033 T.E. 04/09/1996 

33 25 6473 A.E. 12/04/1996 

34 25 5698 M.L. 01/02/1993 

35 25 4515 S.E.D. 09/12/1984 

36 25 5594 S.L. 12/08/1982 

37 25 4286 D.F.S. 09/10/1978 

38 25 6372 P.F.I. 01/09/1977 

39 25 6241 M.E.A. 11/12/1975 

40 25 6174 B.I. 27/01/1967 

41 24 3977 M.M. 31/07/1998 

42 24 3490 T.R. 01/09/1992 

43 24 3377 M.S. 25/08/1990 

44 24 6272 P.F. 11/08/1990 

45 24 6257 B.V.M. 02/08/1990 

46 24 2908 I.N. 18/02/1990 

47 24 6474 P.A. 10/04/1987 

48 24 5586 B.A. 15/10/1986 

49 24 6192 B.C. 14/09/1985 

50 24 5798 M.C. 03/03/1984 

51 24 6490 D.C.P. 16/05/1982 

52 24 6267 E.R.I. 13/10/1979 

53 24 4673 R.G. 13/07/1979 

54 24 6231 F.F. 13/06/1974 

55 23 5675 R.M. 13/10/1994 

56 23 3995 O.A.L. 04/10/1991 

57 23 5695 A.G. 12/11/1988 

58 23 3590 L.M.V. 30/05/1985 

59 23 6205 C.A. 12/05/1985 

60 23 6221 R.D.S. 03/06/1981 

61 23 5871 P.L. 01/06/1978 

62 23 3944 I.C. 19/01/1978 

63 23 6485 M.N. 14/01/1977 

64 23 6153 A.A.M. 21/11/1975 

65 23 5274 B.E.M.A. 19/04/1967 

66 22 4009 G.M.C. 22/09/1997 

67 22 5592 M.V. 20/08/1996 

68 22 6339 A.R. 16/01/1995 

69 22 2029 M.F.G. 23/5/1993 

70 22 6233 F.C. 06/09/1991 

71 22 6318 F.F.M. 13/02/1991 

72 22 3166 P.O. 28/07/1987 

73 22 5125 L.F. 25/04/1987 

74 22 6225 P.C. 10/06/1986 

75 22 4010 G.M.A. 07/08/1980 

76 22 6168 L.C.G. 03/02/1967 

77 21 5943 C.A. 05/12/1998 

78 21 3790 C.R. 07/03/1994 

79 21 5166 C.S.E. 08/07/1988 
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80 21 5574 M.D. 20/04/1987 

81 21 5602 Z.A. 26/06/1983 

82 21 5516 C.Y.V.E. 07/05/1976 

83 21 7467 B.L.M. 14/05/1967 

84 20 6229 L.M.E. 04/08/1999 

85 20 5977 O.B.A.A. 09/05/1992 

86 20 3646 T.I.R. 18/11/1978 

87 19 6113 O.G. 17/09/2000 

88 19 6280 G.C.A. 26/03/1999 

89 19 6254 S.D. 10/03/1994 

90 19 3293 S.G. 22/07/1992 

91 19 5189 A.G.L. 13/04/1990 

92 19 6222 C.E.L. 30/10/1981 

93 19 5707 Z.S.M. 13/02/1981 

94 19 6350 C.E.F. 06/04/1976 

95 19 5514 C.M.  07/07/1970 

96 18 5392 P.L. 09/11/2001 

97 18 4006 C.A. 05/11/2000 

98 18 5565 G.F. 01/08/2000 

99 18 5136 P.A. 30/11/1996 

100 18 3750 D.M.S. 04/06/1996 

101 17 5476 M.C. 15/10/1998 

102 16 5983 K.A. 01/02/1987 

103 16 6219 S.G. 17/11/1981 

104 15 5259 P.A. 03/09/1995 

105 15 5381 M.P.L. 29/04/1987 

 
Come stabilito dalla Commissione vengono ammessi alle prove scritta e teorico-pratica i primi 50 
candidati ed i successivi con pari punteggio. Vengono conseguentemente ammessi i primi 54 
candidati. Alle prove d’esame vengono inoltre ammessi n. 2 candidati per i quali si rende 
applicabile l’art. 20, co. 2-bis, della legge 104/1992. 
 
La Commissione prende visione delle disposizioni legislative previste dal D.L. 1° aprile 2021, n. 44, 
nel frattempo sopravvenuto, e conseguentemente stabilisce che la prova scritta e la prova teorico 
pratica si svolgeranno in modalità telematica il giorno 21 maggio 2021 a decorrere dalle ore 9.30, 
in sequenza successiva senza soluzione di continuità, mentre e la prova orale si terrà in presenza 
il giorno 9 giugno 2021 dalle ore 10.00 presso la sede municipale di Via I Maggio, con eventuale 
continuazione nel giorno successivo, 10 giugno 2021. 
 
Il diario delle prove e le modalità di svolgimento delle stesse verranno pubblicati sul sito web 
istituzionale del Comune entro il 16 aprile 2021. 
Il presente verbale formato da n. 7 pagine è letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Fabrizio G.D. Zordan  

 

 IL SEGRETARIO 
Gabriella Brambilla 

 
 I COMMISSARI 

 
 

Nivea Bevilacqua  Cesare Benazzi 
   
 


